Республика Дагестан
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Уллу-Теркеменская средняя общеобразовательная школа»
(МБОУ «Уллу-Теркеменская СОШ»)

   ИНН: 0512011661               ОГРН: 1020500866286           E-mail: mbou_ulluterkeme@e-dag.ru         Тел.: 8 (928)533-00-10
Адрес: 368627, Россия, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме, ул.Центральная, 63

    № 121                                                                                                      04.03.2025г.

ПРИКАЗ

 «О проведении XIV Республиканской математической
олимпиаде им. П.Л.Чебышёва для учащихся 5-7 классов»

    На основании Приказа Минобрнауки РД № 05-02-2-204/25 от 25 февраля 2025г. «О
проведении XIV республиканской математической олимпиады им. П.Л. Чебышева для
учащихся 5-7 классов» и в целях раннего выявления математически одарённых учащихся и
развития их творческих способностей и интереса к научно-исследовательской деятельности,
создания необходимых условий для поддержки одарённых детей

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап XIV Республиканской математической олимпиады им.
П.Л.Чебышёва для учащихся 5-7 классов (далее - Олимпиада) провести – 05.03.2025 года.

2. Утвердить Положение о XIV Республиканской математической олимпиады им.
П.Л.Чебышёва для учащихся 5-7 классов (приложение №1).

3. Азизовой Ш.И., заместителю директора, организовать и провести Олимпиаду.

4. Османовой З.А. разместить данный приказ на сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР Азизову Ш.И.